
Katowice – Chorzów Batory – Bytom – Tarnowskie Góry – Kalety – Herby Nowe

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 40201 40403
40301/

40300
44229 40203 40407

40303/

40302
44243 40205 40411

40305/

40304
40413 40207

44201/ 

44200

40307/

40306
40417

40309/

40308

44245/

44244
40209 44233

linia  line number S82 S8 S9 S82 S8 S9 S82 S8 S9 S8 S82 S9 S8 S9 S82

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information               

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ
opr. 25 XII

Ⓒ Ⓒ Ⓒ 2, 5 I Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ ⑥ Ⓒ Ⓒ Ⓒ 2, 5 I Ⓒ Ⓒ
opr. 25 XII

Katowice Koleje Śląskie S1 o 4:40 4:49 5:16 6:26 7:17 7:28 8:36 9:02 9:47 10:18 11:20 11:53 12:18[IC] 13:33

Chorzów Batory www.kolejeslaskie.com p 4:48 4:57 5:24 6:34 7:25 7:36 8:44 9:10 9:55 10:26 11:28 12:01 < 13:41

Chorzów Miasto p    12:28[IC]

0,000 Chorzów Batory [K] S1 o 4:49 5:06 5:35 6:41 7:30 7:41 8:50 9:16 9:44 10:06 10:33 11:40 12:06 12:33 13:48

2,279 Chorzów Uniwersytet o 4:52 5:09 5:38 6:44 7:33 7:44 8:53 9:19 9:47 10:09 10:35 11:43 12:09 12:36 13:51

3,185 Chorzów Miasto o 4:54 5:11 5:40 6:46 7:35 7:46 8:55 9:21 9:49 10:11 10:38 11:45 12:11 12:38 13:53

6,472 Chorzów Stary o 4:57 5:14 5:43 6:49 7:38 7:49 8:58 9:24 9:52 10:14 10:41 11:48 12:14 12:41 13:56

11,470 Bytom [A] S18 p 5:01 5:18 5:48 6:54 7:42 7:54 9:02 9:28 9:57 10:18 10:46 11:52 12:18 12:45 14:00
Gliwice Koleje Śląskie S18 o 4:40 9:40 11:40 13:38

Bytom www.kolejeslaskie.com p 4:59 9:58 11:58 13:56

11,470 Bytom [A] S18 o 5:02 5:19 5:49 6:55 7:43 7:55 9:03 9:29 9:58 10:19 10:47 11:53 12:19 12:46 14:01

14,155 Bytom Karb o 5:05 5:22 5:52 6:58 7:46 7:58 9:06 9:32 10:01 10:22 10:50 11:56 12:22 12:49 14:04

17,924 Bytom Stroszek o 5:08 5:25 5:56 7:02 7:49 8:02 9:10 9:35 10:05 10:25 10:54 11:59 12:25 12:52 14:07

19,691 Radzinków Rojca o 5:11 5:28 5:59 7:04 7:52 8:04 9:12 9:38 10:07 10:28 10:56 12:02 12:28 12:55 14:10

21,515 Radzionków o 5:13 5:30 6:01 7:07 7:54 8:07 9:15 9:40 10:10 10:30 10:59 12:04 12:30 12:57 14:12

24,243 Nakło Śląskie o 5:16 5:33 6:05 7:10 7:57 8:11 9:18 9:43 10:13 10:33 11:01 12:07 12:33 13:00 14:15

27,892 Tarnowskie Góry [K] S9 p 5:20 5:38 6:11 7:14 8:01 8:16 9:21 9:48 10:16 10:38 11:05 12:11 12:38 13:04 14:19
Tarnowskie Góry o 6:13 8:18 10:20 12:13 13:08

Pyrzowice Lotnisko Koleje Śląskie S9 p 6:27 8:35 10:38 12:27 13:24

Zawiercie www.kolejeslaskie.com p 6:49 8:55 10:59 12:46 13:43

Częstochowa p 7:16 9:22 11:28 13:15 14:16

27,892 Tarnowskie Góry [K] S9 o 5:21 5:39 6:50 7:15 8:02 9:04 9:22 9:50 10:40 11:06 11:53 12:40 13:51 14:20 14:50

34,320 Miasteczko Śląskie o 5:27 5:45 6:56 7:21 8:08 9:10 9:28 9:55 10:46 11:12 11:59 12:46 13:57 14:25 14:56

42,066 Kalety S8 p 5:32 5:51 7:02 7:26 8:14 9:16 9:33 10:01 10:51 11:18 12:05 12:51 14:03 14:31 15:02
Kalety Koleje Śląskie S8 o 5:52 8:15 10:02 10:53 12:53

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 6:08 8:31 10:18 11:09 13:09

42,066 Kalety S8 o 5:33 7:02 7:27 9:16 9:34 11:18 12:05 14:03 14:31 15:02

48,065 Strzebiń o 5:38 7:08 7:32 9:22 9:39 11:23 12:11 14:09 14:36 15:08

53,778 Boronów o 5:43 7:13 7:37 9:27 9:44 11:28 12:16 14:14 14:41 15:13

63,539 Herby Nowe S82 p 5:50 7:20 7:44 9:34 9:51 11:36 < < 14:48 15:20
Herby Nowe Koleje Śląskie, S82 o 5:50 7:44 9:51 11:36 14:49

Kłobuck www.kolejeslaskie.com p 6:02 7:57 10:04 11:48 15:02

Chorzew Siemkowice p 6:23 8:20 12:11 15:25

Herby Nowe POLREGIO o 7:21 9:35 15:21

Wieluń Dąbrowa www.polregio.pl p 8:22 10:39 16:22

do stacji
Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Częstochowa

Wieluń 

Dąbrowa

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Częstochowa

Wieluń 

Dąbrowa
Kłobuck Lubliniec Częstochowa Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Częstochowa Częstochowa Lubliniec Częstochowa Częstochowa

Chorzew 

Siemkowice

Wieluń 

Dąbrowa

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

XX:XX[IC] skomunikowanie z pociągu spółki PKP Intercity

A8

1



Katowice – Chorzów Batory – Bytom – Tarnowskie Góry – Kalety – Herby Nowe

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number 40421
40311/

40310
44237 40211 40425 40313 44249 40213 40429 44239

40315/

40314
40433 40435

40317/

40316
40215 40439

linia  line number S8 S9 S82 S8 S9 S82 S8 S9 S8 S8 S9 S82 S8

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information             

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ 2, 5 I Ⓒ Ⓒ Ⓒ 2, 5 I Ⓒ Ⓒ Ⓒ
opr. 25 XII

Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

Katowice Koleje Śląskie S1 o 14:09 15:32 15:57 16:32[IC] 17:34 17:51 19:28[IC] 20:01 21:13 21:52[IC]

Chorzów Batory www.kolejeslaskie.com p 14:17 15:40 16:05 < 17:42 17:59 19:34[IC] 20:09 21:21 22:00[IC]

Chorzów Miasto p  16:45[IC]   

0,000 Chorzów Batory [K] S1 o 14:22 14:41 15:46 16:17 16:47 17:47 18:06 18:40 19:41 20:16 20:36 21:30 22:06

2,279 Chorzów Uniwersytet o 14:25 14:44 15:48 16:20 16:50 17:50 18:09 18:43 19:44 20:19 20:39 21:32 22:09

3,185 Chorzów Miasto o 14:27 14:46 15:51 16:22 16:52 17:52 18:11 18:45 19:46 20:21 20:41 21:35 22:11

6,472 Chorzów Stary o 14:30 14:49 15:55 16:25 16:55 17:55 18:14 18:48 19:50 20:24 20:44 21:38 22:14

11,470 Bytom [A] S18 p 14:34 14:53 15:58 16:29 16:59 17:59 18:18 18:52 19:54 20:28 20:48 21:43 22:18
Gliwice Koleje Śląskie S18 o 15:36 17:40 19:40 21:40

Bytom www.kolejeslaskie.com p 15:54 17:58 19:58 21:58

11,470 Bytom [A] S18 o 14:35 14:54 15:59 16:30 17:00 18:00 18:19 18:53 19:55 20:29 20:49 21:44 22:19

14,155 Bytom Karb o 14:38 14:57 16:02 16:33 17:03 18:03 18:22 18:56 19:58 20:32 20:52 21:47 22:22

17,924 Bytom Stroszek o 14:41 15:00 16:05 16:36 17:06 18:06 18:25 18:59 20:02 20:35 20:55 21:51 22:25

19,691 Radzinków Rojca o 14:44 15:03 16:08 16:39 17:09 18:09 18:28 19:02 20:04 20:38 20:58 21:53 22:28

21,515 Radzionków o 14:46 15:05 16:10 16:41 17:11 18:11 18:30 19:04 20:06 20:40 21:00 21:56 22:30

24,243 Nakło Śląskie o 14:49 15:08 16:13 16:44 17:14 18:14 18:33 19:07 20:09 20:43 21:03 21:59 22:33

27,892 Tarnowskie Góry [K] S9 p 14:54 15:12 16:17 16:49 17:18 18:18 18:38 19:11 20:13 20:48 21:07 22:02 22:38
Tarnowskie Góry o 15:13 17:20 19:13 21:09

Pyrzowice Lotnisko Koleje Śląskie S9 p 15:27 17:34 19:27 21:24

Zawiercie www.kolejeslaskie.com p 15:46 17:57 19:47 21:43

Częstochowa p 16:15 20:17 22:11

27,892 Tarnowskie Góry [K] S9 o 14:56 15:49 16:18 16:50 17:23 18:19 18:40 18:50  20:50 22:03 22:40

34,320 Miasteczko Śląskie o 15:02 15:55 16:23 16:56 17:29 18:25 18:46 18:56 20:56 22:09 22:46

42,066 Kalety S8 p 15:07 16:01 16:29 17:02 17:35 18:30 18:52 19:02 21:01 22:14 22:51
Kalety Koleje Śląskie S8 o 15:09 17:03 18:53 21:02 22:53

Lubliniec www.kolejeslaskie.com p 15:25 17:19 19:09 21:18 23:09

42,066 Kalety S8 o 16:01 16:29 17:35 18:31 19:02 22:15

48,065 Strzebiń o 16:07 16:34 17:41 18:36 19:08 22:20

53,778 Boronów o 16:12 16:39 17:46 18:41 19:13 22:25

63,539 Herby Nowe S82 p 16:19 16:46 17:53 18:48 19:20 22:32
Herby Nowe Koleje Śląskie, S82 o 16:47 18:48 22:32

Kłobuck www.kolejeslaskie.com p 16:59 19:00 22:45

Chorzew Siemkowice p 17:20 19:21

Herby Nowe POLREGIO o 17:54 19:21

Wieluń Dąbrowa www.polregio.pl p 18:55 20:22

do stacji Lubliniec Częstochowa
Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Zawiercie

Wieluń 

Dąbrowa

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec

Wieluń 

Dąbrowa
Częstochowa Lubliniec Częstochowa Kłobuck Lubliniec

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie z pociągu spółki PKP Intercity

A8

2



Herby Nowe – Kalety – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Batory – Katowice

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number
40351/

40350
44226 40450 40250

40353/

40352
44240 40454 40252 44270

40355/

40354
40458 40254

40357/

40356
44230 40462 40256 40464

40359/

40358
40258

linia  line number S9 S8 S82 S9 S8 S82 S9 S8 S82 S9 S8 S82 S8 S9 S82

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information               

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ Ⓒ
opr. 25 XII

Ⓒ Ⓒ Ⓒ 2, 5 I Ⓒ Ⓒ 2, 5 I Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ
opr. 25 XII

Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Częstochowa
Wieluń 

Dąbrowa
Lubliniec Kłobuck Częstochowa

Wieluń 

Dąbrowa
Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Lubliniec Częstochowa Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Częstochowa

Wieluń 

Dąbrowa
Lubliniec Kłobuck Lubliniec Częstochowa

Chorzew 

Siemkowice

Chorzew Siemkowice Koleje Śląskie S82 o 6:38 8:44 12:38

Kłobuck www.kolejeslaskie.com o 5:06 6:58 9:05 10:55 12:59

Herby Nowe p 5:18 7:10 9:17 11:07 13:10

Wieluń Dąbrowa POLREGIO o 3:34 5:38 9:27

Herby Nowe www.polregio.pl p 4:35 6:39 10:28

0,000 Herby Nowe S82 o 4:36 5:18 6:40 7:11 < 9:17 10:29 11:07 13:11

9,761 Boronów o 4:44 5:25 6:48 7:18 7:57 9:25 10:37 11:14 13:18

15,474 Strzebiń o 4:49 5:30 6:53 7:23 8:03 9:30 10:42 11:19 13:23

21,473 Kalety S8 o 4:54 5:34 6:58 7:27 8:08 9:34 10:47 11:23 13:27
Lubliniec Koleje Śląskie S8 o 4:50 6:50 8:49 10:50 11:50

Kalety www.kolejeslaskie.com p 5:05 7:05 9:04 11:05 12:05

21,473 Kalety S8 o 4:54 5:06 5:35 6:58 7:06 7:27 8:08 9:05 9:34 10:47 11:06 11:24 12:06 13:27

29,219 Miasteczko Śląskie o 5:02 5:13 5:41 7:05 7:13 7:33 8:15 9:11 9:40 10:55 11:13 11:30 12:13 13:33

35,557 Tarnowskie Góry [K] S9 p 5:07 5:18 5:46 7:11 7:18 7:39 8:21 9:16 9:46 11:00 11:18 11:35 12:18 13:39
Częstochowa o 3:28 5:40 7:33 9:32/9:39 11:38

Zawiercie Koleje Śląskie S9 o 3:56 6:09 8:01 10:05 12:07

Pyrzowice Lotnisko www.kolejeslaskie.com o 4:16 6:30 8:22 10:25 12:29

Tarnowskie Góry p 4:35 6:43 8:39 10:43 12:42

35,557 Tarnowskie Góry [K] S9 o 4:37 5:20 5:47 6:49 7:20 7:40 8:40 9:18 9:47 10:46 11:20 11:36 12:20 12:45 13:40

39,296 Nakło Śląskie o 4:41 5:24 5:51 6:53 7:24 7:44 8:44 9:22 9:51 10:50 11:24 11:40 12:24 12:49 13:44

42,024 Radzionków o 4:45 5:27 5:54 6:56 7:27 7:47 8:47 9:25 9:54 10:53 11:27 11:43 12:27 12:52 13:47

43,848 Radzionków Rojca o 4:47 5:29 5:56 6:58 7:29 7:49 8:49 9:27 9:56 10:55 11:29 11:45 12:29 12:54 13:49

45,615 Bytom Stroszek o 4:49 5:32 5:59 7:01 7:32 7:51 8:52 9:30 9:59 10:58 11:32 11:48 12:32 12:57 13:52

49,384 Bytom Karb o 4:53 5:35 6:02 7:04 7:35 7:54 8:55 9:33 10:02 11:01 11:35 11:51 12:35 13:00 13:55

52,069 Bytom [A] S18 p 4:56 5:38 6:05 7:07 7:38 7:57 8:58 9:36 10:05 11:04 11:38 11:54 12:38 13:03 13:58
Bytom Koleje Śląskie S18 o 5:09 7:12 9:08 11:12 13:09

Gliwice www.kolejeslaskie.com p 5:28 7:31 9:26 11:30 13:27

52,069 Bytom [A] S18 o 5:04 5:39 6:06 7:07 7:39 7:58 8:59 9:37 10:06 11:05 11:39 11:55 12:39 13:04 13:59

57,067 Chorzów Stary o 5:09 5:43 6:10 7:12 7:43 8:02 9:03 9:41 10:10 11:09 11:43 11:59 12:43 13:08 14:03

60,354 Chorzów Miasto o 5:13 5:47 6:13 7:16 7:47 8:05 9:07 9:45 10:13 11:13 11:47 12:02 12:47 13:12 14:06

61,260 Chorzów Uniwersytet o 5:15 5:49 6:15 7:18 7:49 8:07 9:09 9:47 10:15 11:15 11:49 12:04 12:49 13:14 14:08

63,539 Chorzów Batory [K] S18 p 5:18 5:52 6:18 7:21 7:52 8:10 9:12 9:50 10:18 11:18 11:52 12:07 12:52 13:17 14:11
Chorzów Miasto o          10:26[IC]  12:17[IC]    

Chorzów Batory Koleje Śląskie S1 o 5:32 6:00 6:34 7:36 8:02 8:19[IC] 9:17 9:55 10:26 < 12:01 < 12:58[IC] 13:22 14:41

Katowice www.kolejeslaskie.com p 5:41 6:09 6:42 7:44 8:10 8:26[IC] 9:27 10:03 10:34 10:36[IC] 12:09 12:32[IC] 13:05[IC] 13:31 14:50

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociąg spółki PKP Intercity

A8

3



Herby Nowe – Kalety – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Batory – Katowice

Ważny w I cyklu RRJ 2025/26: 14 XII 2025 - 7 III 2026 Obowiązuje w dni wolne STAN NA DZIEŃ: 4 XII 2025

numer pociągu  train number
44215/ 

44214

44215/ 

44214
44246 40468

40360/

40361

40363/

40362
40472 40260 44224

40365/

40364
44234 40476 40262 40366 40480 40264

40369/

40368
40484

linia  line number S8 S9 S9 S8 S82 S9 S8 S82 S9 S8 S82 S9 S8

przewoźnik  operator

informacja o pociągu  information             

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
⑥

20 XII

⑥
od 27 XII

2, 5 I Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ 2, 5 I Ⓒ Ⓒ
opr. 25 XII

Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ

ze stacji Częstochowa Częstochowa
Wieluń 

Dąbrowa
Lubliniec Częstochowa Częstochowa Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Częstochowa

Wieluń 

Dąbrowa
Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Zawiercie Lubliniec

Chorzew 

Siemkowice
Częstochowa Lubliniec

Chorzew Siemkowice Koleje Śląskie S82 o 15:43 17:37 19:39

Kłobuck www.kolejeslaskie.com o 16:04 17:57 19:59

Herby Nowe p 16:15 18:09 20:11

Wieluń Dąbrowa POLREGIO o 12:47 16:38

Herby Nowe www.polregio.pl p 13:56 17:39

0,000 Herby Nowe S82 o < < 14:01 16:16 16:34 17:40 18:10 20:12

9,761 Boronów o 13:39 13:43 14:08 16:23 16:41 17:48 18:18 20:20

15,474 Strzebiń o 13:44 13:48 14:13 16:28 16:45 17:53 18:22 20:24

21,473 Kalety S8 o 13:49 13:53 14:18 16:32 16:51 17:58 18:27 20:29
Lubliniec Koleje Śląskie S8 o 13:57 15:56 17:50 19:56 21:55

Kalety www.kolejeslaskie.com p 14:12 16:11 18:05 20:11 22:10

21,473 Kalety S8 o 13:49 13:53 14:18 14:13 16:12 16:32 16:51 17:58 18:06 18:27 20:12 20:29 22:11

29,219 Miasteczko Śląskie o 13:56 14:00 14:25 14:20 16:18 16:38 16:58 18:05 18:13 18:33 20:18 20:35 22:17

35,557 Tarnowskie Góry [K] S9 p 14:02 14:06 14:31 14:25 16:23 16:44 17:04 18:11 18:18 18:38 20:23 20:40 22:22
Częstochowa o 13:25 14:32 16:40 20:27

Zawiercie Koleje Śląskie S9 o 14:11 15:07 17:11 19:10 21:00

Pyrzowice Lotnisko www.kolejeslaskie.com o 14:30 15:29 17:36 19:34 21:26

Tarnowskie Góry p 14:44 15:51 17:50 19:48 21:41

35,557 Tarnowskie Góry [K] S9 o 14:27 14:45 15:53 16:25 16:45 17:52 18:20 18:39 19:49 20:25 20:41 21:43 22:23

39,296 Nakło Śląskie o 14:31 14:49 15:57 16:29 16:49 17:56 18:24 18:43 19:53 20:29 20:45 21:47 22:26

42,024 Radzionków o 14:34 14:52 16:00 16:32 16:52 17:59 18:27 18:46 19:56 20:32 20:48 21:50 22:29

43,848 Radzionków Rojca o 14:36 14:54 16:02 16:34 16:54 18:01 18:29 18:48 19:58 20:34 20:50 21:53 22:31

45,615 Bytom Stroszek o 14:39 14:57 16:05 16:37 16:57 18:04 18:32 18:51 20:01 20:37 20:53 21:55 22:34

49,384 Bytom Karb o 14:42 15:00 16:08 16:40 17:00 18:07 18:35 18:54 20:04 20:40 20:56 21:59 22:37

52,069 Bytom [A] S18 p 14:45 15:03 16:11 16:43 17:03 18:10 18:38 18:57 20:07 20:43 20:59 22:01 22:40
Bytom Koleje Śląskie S18 o 15:08 17:10 19:08 21:09 22:30

Gliwice www.kolejeslaskie.com p 15:26 17:28 19:26 21:27 22:48

52,069 Bytom [A] S18 o 14:46 15:04 16:12 16:44 17:04 18:12 18:39 18:58 20:08 20:44 21:00 22:02 22:41

57,067 Chorzów Stary o 14:50 15:08 16:16 16:48 17:08 18:16 18:43 19:03 20:12 20:48 21:04 22:07 22:45

60,354 Chorzów Miasto o 14:54 15:12 16:20 16:52 17:12 18:20 18:47 19:06 20:16 20:52 21:07 22:11 22:49

61,260 Chorzów Uniwersytet o 14:56 15:14 16:22 16:54 17:14 18:22 18:49 19:08 20:18 20:54 21:09 22:13 22:51

63,539 Chorzów Batory [K] S18 p 14:59 15:17 16:25 16:57 17:17 18:25 18:52 19:11 20:21 20:57 21:12 22:15 22:54
Chorzów Miasto o            

Chorzów Batory Koleje Śląskie S1 o 15:11 15:22 16:37 17:13 17:24 18:42 20:32 21:02 21:28 22:16 22:57

Katowice www.kolejeslaskie.com p 15:20 15:30 16:46 17:21 17:32 18:50 20:40 21:10 21:36 22:25 23:06

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty i niedziele oraz 24 - 26 XII, 1 - 2, 5 - 6 I

⑥ kursuje w soboty

XX:XX[IC] skomunikowanie na pociąg spółki PKP Intercity

A8

4


